

Artikelomschrijving: Penaqua Mineraalwater Naturel Blauw

Barcode: 8717399840330

Lijst met ingrediënten
natuurlijk mineraalwater

Bijzonderheden

Allergenen

nee

Exploitant

P.L.E. bv - Lübeckstraat 9 - 7575 EE Oldenzaal

Land van herkomst

Duitsland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	
Eiwitten	
Koolhydraten	
Waarvan suikers	
Vetten	
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	
Natrium	

Artikelomschrijving: Penaqua Mineraalwater Classic Rood

Barcode: 8717399840354

Lijst met ingrediënten

natuurlijk mineraalwater met toegevoegd koolzuurgas

Bijzonderheden

Allergenen

nee

Exploitant

P.L.E. bv - Lübeckstraat 9 - 7575 EE Oldenzaal

Land van herkomst

Duitsland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	
Eiwitten	
Koolhydraten	
Waarvan suikers	
Vetten	
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	
Natrium	

Artikelomschrijving: Cake Rol rood
Barcode: 8710296668120

Lijst met ingrediënten

Ingrediënten: suiker, glucose- en fructosestroop, TARWEmeel, plantaardige vetten (palm, palmpit, kokos) in variërende verhoudingen, vruchtenbereiding met aardbeiensmaak (7%) [glucose- en fructosestroop, fruit (29%)*, suiker, water, verdikkingsmiddel: pectine, aroma, kleurstof: E120], Ei, dextrose, bevochtigingsmiddelen: sorbitol en glycerol, KIPPENEI-eiwit, plantaardige oliën (zonnebloem, SOJA) in variërende verhoudingen, magere cacaopoeder (1%), weipoeder (MELK), rijsmiddelen: difosfaten en natriumcarbonaten, emulgator: mono- en diglyceriden van vetzuren, SOJALecithine, conserveermiddel: E202, zout, zuurteregelaars: E262 en E270, aroma, kleurstof: caroteen.* % uitgedrukt met betrekking tot het samengesteld ingrediënt. Dit product kan sporen van noten en sesam bevatten.

Bijzonderheden

Koel en droog bewaren.

Allergenen

Ei+Soja+Melk+Gluten bevattende granen+Notenen

Exploitant

Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst

-

Alcoholvolumegehalte

0,00%

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1598 kJ / 379 kcal
Eiwitten	3,4 g
Koolhydraten	66 g
Waarvan suikers	44 g
Vetten	11 g
Waarvan verzadigd	6,4 g
Voedingsvezels	
Natrium	0,5 g

Artikelomschrijving: Chips Sea Salt Rood

Barcode: 8710296926527

Lijst met ingrediënten

Ingrediënten: aardappel, zonnebloemolie, zeezout. Kan sporen van gluten en melk bevatten.

Bijzonderheden

Koel en droog bewaren.

Allergenen

-

Exploitant

Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst

-

Alcoholvolumegehalte

0,00%

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2301 kJ / 552 kcal
Eiwitten	5,5 g
Koolhydraten	52 g
Waarvan suikers	0,5 g
Vetten	35 g
Waarvan verzadigd	2,6 g
Voedingsvezels	
Natrium	1,6 g

Artikelomschrijving: Pinda's Rood bakje

Barcode: 8710296947126

Lijst met ingrediënten

Ingrediënten: PINDA'S, zonnebloemolie, zout. Kan sporen van andere noten bevatten.

Bijzonderheden

Verpakt onder beschermende atmosfeer./Koel en droog bewaren.

Allergenen

Pinda's

Exploitant

Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst

-

Alcoholvolumegehalte

0,00%

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2754 kJ / 664 kcal
Eiwitten	28 g
Koolhydraten	15,3 g
Waarvan suikers	4,2 g
Vetten	52,5 g
Waarvan verzadigd	8,7 g
Voedingsvezels	
Natrium	1,2 g

Artikelomschrijving: Thee Fair Trade Label

Barcode: 8713152003004

Lijst met ingrediënten
zwarte thee

Bijzonderheden

Allergenen
nee

Exploitant
Dasta BV, Bijsterhuizen 2201, 6604LC Wijchen

Land van herkomst
Nederland

Alcoholvolumegehalte
nvt

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	nvt
Eiwitten	nvt
Koolhydraten	nvt
Waarvan suikers	nvt
Vetten	nvt
Waarvan verzadigd	nvt
Voedingsvezels	nvt
Natrium	nvt

Artikelomschrijving: SNOW MALLOW 175G BLANCO

Barcode: 5400265025759

Lijst met ingrediënten

glucose-fructosestroop, suiker, water, varkensgelatine, dextrose, maïszetmeel, voedingszuur: melkzuur, aroma.

Bijzonderheden

Allergenen

Exploitant

HAMLET nv

Land van herkomst

België

Alcoholvolumegehalte

0,00%

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1420kJ/339kcal
Eiwitten	3,1g
Koolhydraten	79g
Waarvan suikers	69g
Vetten	<0,5g
Waarvan verzadigd	<0,1g
Voedingsvezels	
Natrium	0,008g

Artikelomschrijving: Candy Canes Rood/Wit 12gr.

Barcode: 8717729054406

Lijst met ingrediënten

suiker, glucosestroop, water, zuurteregelaar (E330), aroma, kleurstoffen: E129*, E171

Bijzonderheden

*kan de activiteit of oplettendheid van kinderen nadelig beïnvloeden

Allergenen

-

Exploitant

Holland Foodz B.V. Karolusstraat 20, 4903 RJ, Oosterhout

Land van herkomst

China

Alcoholvolumegehalte

nvt

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	387kcal, 1618kJ
Eiwitten	0
Koolhydraten	97
Waarvan suikers	86
Vetten	0
Waarvan verzadigd	0
Voedingsvezels	0
Natrium	0

Artikelomschrijving: Party Rondjes
Barcode: 8710759007848

Lijst met ingrediënten

Tarwebloem (gluten), glucosestroop, plantaardige olie en vet (palm, raap), tarwezetmeel (gluten), 2% sesam, gerstemoutextract (gluten), scharrelei-eiwitpoeder, zout, rijsmiddelen (natriumcarbonaat, ammoniumcarbonaat), gistextract, emulgator (mono- en diglyceriden van vetzuren), voedingszuur (citroenzuur)

Bijzonderheden

Allergenen

Bevat tarwe (gluten), sesam en ei. Kan sporen bevatten van melk en soja.

Exploitant

Jos Poell B.V. - Graafschap Hornelaan 145, 6001 AC Weert - Nederland

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

nvt

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2009 kJ / 479 kcal
Eiwitten	6,6
Koolhydraten	65,5
Waarvan suikers	11,2
Vetten	20,8
Waarvan verzadigd	9,5
Voedingsvezels	1,7
Natrium	0,44

Artikelomschrijving: Larco tomatensoep met basilicum

Barcode: 8710236091315

Lijst met ingrediënten

tomaat 81%, groenten (wortel, ui, bleekselderij, knoflook), suiker, basilicum 1%, zonnebloemolie, zout, gemodificeerd maïszetmeel, natuurlijk aroma, specerij, zuurteregelaar (citroenzuur), kruid, water.

Bijzonderheden

Allergenen

selderij

Exploitant

Larco Foods B.V. , Postbus 90, 5710 AB Someren

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

5,00%

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	204kJ/48kcal
Eiwitten	0,9 g
Koolhydraten	6,8 g
Waarvan suikers	5,6 g
Vetten	1,1 g
Waarvan verzadigd	0,1 g
Voedingsvezels	1,4 g
Natrium	360 mg

Artikelomschrijving: Bonbons assortiment de luxe blauw 180gr

Barcode: 802475796507

Lijst met ingrediënten

suiker, TARWEZETMEEL, VOLSOJAMEEL, glucosestroop, cacaoboter, palmolie, glucose-fructose-stroop, VOLLE MELKPOEDER, cacaomassa, dextrose, MELKSUIKER, PINDA'S, HAZELNOTEN, emulgator: lecithinen, bevochtigingsmiddel: invertase, soja-olie, rijstmeel, sinaasappelschillen, caramelsuikerstroop, aroma, ZOETE WEIPOEDER, zuurmiddel: citroenzuur, keukenzout.

Chocoladeomhulsel: melkchocolade: ten minste 25% cacao; chocolade: ten minste 35% cacao.

Bijzonderheden

Allergenen

Pinda, Noten, Melk, Soja, Gluten

Exploitant

Piasten GmbH, Piastenstr. 1 D-91301 FORCHHEIM

Land van herkomst

Germany

Alcoholvolumegehalte

0,00%

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1948kJ/464kcal
Eiwitten	6gr
Koolhydraten	64gr
Waarvan suikers	48 gr
Vetten	20 gr
Waarvan verzadigd	10 gr
Voedingsvezels	
Natrium	0,08gr

Artikelomschrijving: Soepstengels Olio d'Oliva rood 120gr

Barcode: 8000781008518

Lijst met ingrediënten

MEEL VAN ZACHT GRAAN, olijfolie 2%, zout, gist, MOUT.

Bijzonderheden

Bevat sporen van Sesam

Allergenen

Gluten

Exploitant

Grissinificio Europe srl, Regione Moirane 8/a 1240 Corneliano d'Alba (Cuneo)

Land van herkomst

Italy

Alcoholvolumegehalte

0,00%

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1518kJ/365kcal
Eiwitten	12,5 gr
Koolhydraten	70,2 gr
Waarvan suikers	1,3 gr
Vetten	2,9 gr
Waarvan verzadigd	0,5 gr
Voedingsvezels	4,6 gr
Natrium	0,9 gr

Artikelomschrijving: Schelpjes rood 250gr

Barcode: 8410069001184

Lijst met ingrediënten

HARD TARWEMEEL

Bijzonderheden

Bevat sporen van Ei

Allergenen

Gluten

Exploitant

GRUPO GALLO International, Avda Diagonal 468 08006 BARCELONA

Land van herkomst

Spain

Alcoholvolumegehalte

0,00%

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1458kJ/344kcal
Eiwitten	12 gr
Koolhydraten	68 gr
Waarvan suikers	3,5 gr
Vetten	2 gr
Waarvan verzadigd	0,5 gr
Voedingsvezels	3,0 gr
Natrium	0,03 gr

Artikelomschrijving: Pâté d'Ardenne 115 gram aquablauwe sleeve + toastafb.

Barcode: 5411736113189

Lijst met ingrediënten

Varkensvlees 52%, Varkenslever 26%, Water, Ei, Zout, Varkensvet, Gerehydrateerde uien, Zetmeel,

Dextrose, Specerijen en Kruiden, Anti-oxidanten (E300, E301), Verdikkingsmiddelen (E407, E412),

Conserveermiddel (E250).

Bijzonderheden

Allergenen

bevat ei, kan sporen bevatten van schaaldieren, vis, soja, melk, selder, mosterd

Exploitant

Rik Holland BV, De Molen 6 b, 3994 DB HOUTEN

Land van herkomst

eu

Alcoholvolumegehalte

nvt

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	237Kcal/986KJ
Eiwitten	12,8g
Koolhydraten	7,8g
Waarvan suikers	<0,1g
Vetten	16,5g
Waarvan verzadigd	6,5g
Voedingsvezels	3,2g
Natrium	1,9g

Artikelomschrijving: Heinz Tomato Frito

Barcode: 8715700422299

Lijst met ingrediënten

Tomaten (160g per 100g Tomato Frito), zonnebloemolie (gebakken met ui en knoflook), suiker, zout, gemodificeerd zetmeel.
350 gram

Bijzonderheden

Na openen 5 dagen houdbaar in de koelkast

Allergenen

Exploitant

H.J. Heinz B.V. Postbus 217, 3700 AE Zeist, Antwoordnummer 7057, 3700TB, Zeist.

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

0,00%

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	307 KJ/ 73 KCAL
Eiwitten	1,1
Koolhydraten	9,1
Waarvan suikers	7,4
Vetten	3,5
Waarvan verzadigd	0,4
Voedingsvezels	
Natrium	1,5

Artikelomschrijving: Boterwafels blauw/wit

Barcode: 8713726000439

Lijst met ingrediënten

tarwebloem (gluten), suiker, boterconcentraat 20% (melk), maltodextrine (van maïs), eipoeder, zout, sojabloem, sojalecithine, aroma: vanilline, kleurstof: betacaroteen. 75g. Mogelijk sporen van noten, pinda's en sesamzaad.

Bijzonderheden

Allergenen

gluten, melk, ei, soja

Exploitant

Verduijn's Fine Biscuits, Nijverheidsweg 8, NL-4529 PP Eede

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

0,00%

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2092kJ/469kcal
Eiwitten	5,3g
Koolhydraten	70g
Waarvan suikers	30g
Vetten	23g
Waarvan verzadigd	16g
Voedingsvezels	1,1g
Natrium	0,418g

Artikelomschrijving: Koekreep rood
Barcode: 8718226750204

Lijst met ingrediënten

Glucose-fructosestroop, ROGGEbloem, water, suiker, specerijen, rijsmiddelen: E450, E500, ROGGEzemelen, TARWEzetmeel.

Bijzonderheden

Kan sporen van noten bevatten.

Allergenen

Tarwe, rogge

Exploitant

Zoet Moment B.V., De Amert 150, 5462GH Veghel

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

0,00%

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1257 kJ / 300,4 Kcal
Eiwitten	2,7g
Koolhydraten	69g
Waarvan suikers	38,8g
Vetten	0,5g
Waarvan verzadigd	0,1g
Voedingsvezels	2,8g
Natrium	<1g